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ANTIKA MYNT
Romerska

1. SEVERUS ALEXANDER (222-235).

AR-Denar. R: Mars stående åt
vnster. 2,97 g. Seaby 173.
Mörk patina.
1 + - 6 0 .................................................... (250)

2. SEVERUS ALEXANDER (222-235).

AR-Denar. R: Pax gående åt vn-
ster. 2,32 g. Sear 2217. Mörk
patina. Oregelbunden plants.
1/1+-50 ................................................ (200)

3. GORDIANUS III (238-240).

AR-Antoninian. R: Mars gående åt
höger. 4,30 g. Sear 2342.
Mycket vackert ex.
01-80 ..................................................... (300)

4. GALLIENUS (253-268).

Antoninian. R: Pegasus stegrande
åt höger. 2,98 g. Sear 2992.
Något ojmn kant.
1 + - 6 0 .................................................... (150)

5. CLAUDIUS II (268-270). Egypten,

Alexandria. Billon Tetradrachm
år 2 (268-269 e.Kr.). R: Homonia
stående. 10,12 g. Sear -.
1+/01-70 .............................................. (300)

6. PROBUS (276-282). AE-Antoni-
nian. R: Roma sittande i tempel.
4,25 g. Sear 3365. Vackert ex.
1+/01-70 .............................................. (200)

7. PROBUS (276-282). Egypten,

Alexandria. Billon Tetradrachm
år 4 (279 e.Kr.). R: Örn stående åt
vnster. 6,91 g. Sear 3390.
1 + - 6 0 .................................................... (150)

8. GALERIUS (305-311). AE-Follis.
R: Genius stående. 6,96 g.
Sear 3718.
Något svagt utprglad i centrum.
1+/01-70 .............................................. (250)

9. CONSTANTINE I (307-337).

AE-3. R: Lagerkrans med VOT XX.
2,87 g. Sear 3873-var.
Spår av silveryta.
1+/01-70 .............................................. (150)

10. CONSTANTINE II (337-340).

AE-3. R: Lagerkrans med VOT X.
3,86 g. Sear 3943.
Vackert portrtt. (Obetydlig rg).
(1+/01-70) ............................................ (150)

11. CONSTANTIUS II (337-361).

AE-4 prglad 337-348 e.Kr.
R: Ett standar mellan två soldater.
1,80 g. Sear 3998.
1 + - 6 5 .................................................... (100)

VIKINGAMYNT
Arabiska dynastier

12. SASSANIDERNA. Khusru I

(531-579 e.Kr.). AR-Drachm år 41.
Myntort: Bisapur. 4,03 g.
Göbl. II/2 (198).
1 + - 6 0 .................................................... (200)

13. UMAIJADERNA. Kalif al-Walid

AR-Dirham år 87 e.H. (= 706
e.Kr.). Myntort: Wasit. 2,71 g.
1/1+-50 ................................................ (150)

14. ABBASIDERNA. Kalif al-Mansur

AR-Dirham år 145 e.H. (= 760
e.Kr.). Myntort: Al Basrah. 2,90 g.
1 + - 6 0 .................................................... (150)

SVENSKA MYNT
Medeltid

15. GOTLAND. Visby. 1 Örtug
(Gote«) 1440-talet. Liljevxt)(
Vnstervnt lamm med fana.
Starkt kopparhaltig. 0,72 g.
LL. XXXV:C:5.
1/1+-50 ................................................ (250)

16. GOTLAND. Visby. 1 Penning
(brakteat) ca 1420-1450. Stort
smalt W inom grov prlring, inga
bitecken. 0,14 g. LL. XXXIV:B:2.
1/1+-50 ................................................ (250)

17. GOTLAND. Visby. 1 Penning
(brakteat) ca 1420-1450. Stort brett
W inom prlring, streck ovanför.
0,12 g. LL. XXXIV:B:2d.
1/1+-50 ................................................ (200)

Erik XIV  1560-1568

18. STOCKHOLM. 16 Öre klipping
1563. Typ I. Graverad av Erik
Olofsson (1563:orna r normalt av
typ II - graverade av Mikael
Hohenauer). ORE samt kors över
valören. Punkt i trekronorsskölden
= slagen före 1 maj. Motvnda
sidor. 23,59 g. RRR.

SM -.  Jmf. Mynttidningen 3-1995
och 5/6-1995. Sista årtalssiffran
något svagt utprglad - men
odiskutabel i rtt ljus.
1/1+-50 ............................................. (3 000)

Vi knner endast till ytterligare två ex.
av detta mynt, nmligen: Spink 2000,
The Karl Gustaf Collection«, nr 135
(stmpelidentisk åtsida) och nr 137 på
samma auktion. Dessutom finns en
hybrid av Olofsson)(Hohenauer 1563 på
omslaget av Strandbergs lista 17, 1981
(vid det tillfllet emellertid inte till salu).
Jmför också enmarkshybriden 1563 på
Antikörens Sommarerbjudande på
Internet, juli/augusti 2000« med
Hohenauers åtsida och Olofssons
frånsida (unik?).

Johan III  1568-1592

19. STOCKHOLM. 1 Öre 1575. Typ II.
+ 1/2 Öre 1577. 2,15 g. resp.
1,42 g. SM 71, 85.  2 ex.

(Den första korroderad).
(1-40'), 1-40 .......................................... (150)

20. STOCKHOLM. 1 Öre 1576 + 1/2
Öre 1582 + 1 Fyrk 1584. 2,02 g.,
1,13 g. resp. 0,60 g.
SM 72, 91, 111.  3 ex.

(Den första och sista korroderade).
(1?/2-10), 1-45, (2-05) ......................... (100)

21. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1577.
Typ III. Frånsidans omskrift slutar
STOKHOL. 1,68 g. SM 85.
(Lång, tunn repa).
(1/1+-50) .............................................. (150)

22. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1584.
Typ IV. Frånsidans omskrift slutar
REG SVEC. 1,46 g. SM 93.
Dubbelprglad åtsida.
Ursprunglig silveryta!
01-80 ..................................................... (300)

23. STOCKHOLM. 1/2 Öre 1587.
1,39 g. Dessutom 2 Öre 1573 Z-R.
2,46 g. SM 96, 65b.  2 ex.

(Den senare rengjord).
1/1+-50, (1/1+-50) ............................. (200)

24. STOCKHOLM. 8 Öre klipping
1591. Originalexemplar i fin stil
(talrika samtida förfalskningar i
grov stil förekommer). Bakvnd
1:a. Vnstervnd sidor.
7,57 g. SM 137.
1 + - 6 0 ................................................. (1 200)

Karl IX  1599-1611

25. KARL IX:s GÖTEBORG (på Hi-

singen). 1 Öre 1610. Valören i
fltet. Intressant variant med sjö-
stjrnor« i frånsidans omskrift.
Årtalet ser f.ö. ut som 161Ö« men
detta beror sannolikt på dubbel-
prgling. 1,34 g. SM 85-var.
1/1+-50 ................................................ (700)

26. KARL IX:s GÖTEBORG (på Hi-

singen). 1 Öre 1610. Valören i
fltet. 1,17 g. SM 85. Delvis svagt
utprglad. (Sårig kant).
(1-40) ..................................................... (300)

Hertig Johan av Öster-
götland  1606-1618

27. SÖDERKÖPING. 1 Öre 1617.
Valören och årtalet 1617 i fltet.
1,26 g. SM 7a. Tydligt ex. (Kant-
förlust).
(1/1+-50) .............................................. (400)e -post

f a x
b r e v
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Gustav II Adolf  1611-32

28. KALMAR + REVAL. 1 Öre Kalmar
1624 + 1 Öre Reval 1623. Typ III
med Mm upptill resp. typ IB med
Mm kors. 1,32 g. resp. 1,33 g.
SM 96a, SB 58c.  2 ex.

Båda med otydliga årtal.
1/1?-30 .................................................. (300)

29. SÄTER. 1 Öre klipping 1625.
Hammarprglad utan ram. Kron-
typ E (Ottosson 1995). 23,37 g.
SM 110.  O 15.  Tilltalande ex.
med fin frg. Årtalet olsligt p.g.a.
snedprgl ing.
1/1+-50 ................................................ (700)

30. SÄTER. 1 Öre klipping 1625.
Hammarprglad med ram. Kron-
typ F. Ovanlig! 27,94 g. SM 111.
O 34. Ljusbrun patina.
Ett ovanligt bra ex. av detta mynt.
1/1+-50)(1-40 ................................... (1 500)

31. SÄTER. 1 Öre klipping 1626.
Hammarprglad med ram. Kron-
typ F. 26,94 g. SM 112.  O 35.
Fin frg. Partiellt svagprglad.
Tekniskt intressant klippbristning«.
1 + - 6 0 .................................................... (700)

32. SÄTER. 1 Öre klipping 1627.
Hammarprglad med ram. Kron-
typ F (grov). 28,25 g. SM 113
(R-betecknad).  O 38.
Sista årtalssiffran olslig p.g.a.
snedprgling - dock stmpel-
identisk med lsbara 1627:or!
1-40 ....................................................... (700)

33. SÄTER. 1/2 Öre klipping 1626.
Hammarprglad med ram. Kron-
typ F. Valören 1/2 utan bråkstreck.
12,80 g. SM 117a-var.  O 26.
Ljusbrun patina.
1/1?-30)(1-45 ........................................ (700)

34. SÄTER. 1 Öre klipping 1626.
Valsverksprglad med ram. Kron-
typ H på båda sidor. Samma typ
som den berömda stertenen«.
25,85 g. SM 126.  O 49.
Vlcentrerat ex.
1/1+-50 ................................................ (700)

35. SÄTER. 1 Öre 1630. SM-typ III.
Rak rikssköld utan rosor i flten.
23,41 g. SM 138. Fin ljusbrun
patina. Kantex. Valsklumpar.
1 + - 6 0 .................................................... (400)

36. NYKÖPING. 1 Öre klipping 1626.
Valsverksprglad med ram. Kron-
typ I. Tungt ex! 36,64 g. SM 125.
O 62. Vlcentrerat ex. Liten vals-
klump. (Ltt korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (800)

37. NYKÖPING. 1/2 Öre 1629. Mot-
vnda sidor. 11,83 g. SM 156.
Ljusbrun patina.
1-40)(1?-20 ........................................... (200)

Kristina  1632-1654

38. GÖTEBORG. 1 Öre 1636. Valör-
beteckningen O med ett rakt streck
över. Dubbelpunsat S i SVE.
1,10 g. SM 87.
1/1+-50 ................................................ (500)

39. NYKÖPING. 1/4 Öre 1633.
Årtalet upptill, smal liljekrona,
sveakronor av typ A (Ottosson
1992), ros istllet för Mm.
Ovanligt årtal. 10,88 g. SM 119.
1/1?-30 .................................................. (150)

40. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634.
Årtalet upptill, bred liljekrona,
sveakronor av typ F, Mm pilsköld.
8,14 g. SM 121.  HH 27.
Trevligt ex. med fin frg. Kantex.
1/1+-50)(1+-60 .................................. (250)

41. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634.
Årtalet upptill, bred liljekrona,
sveakronor av typ C+E (d.v.s. två
olika krontyper på samma mynt!!),
Mm pilsköld. 11,49 g. SM 121.
HH 26. Ljusbrun patina.
1-45 ....................................................... (150)

42. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634.
Årtalet upptill, grov stil, bred
liljekrona, sveakronor av typ G,
Mm pilsköld. 8,71 g. SM 121.
HH 35a. Ljusbrun patina.
(Blckskrift 35½ = HH = gammal
samling!, korroderad).
(1-40)(1?-20) ......................................... (100)

43. NYKÖPING. 1/4 Öre 1634.
Årtalet upptill, grov stil, bred
liljekrona, sveakronor av typ I,
Mm pilsköld. Motvnda sidor.
11,34 g. SM 121.  HH 34-var.
Mörkbrun patina. Kantex.
Något snedcentrerad frånsida.
1/1+-50)(1-40 ...................................... (100)

44. NYKÖPING. 1/4 Öre 1635.
Grov stil, smal liljekrona, svea-
kronor av typ J. 9,90 g. SM 123a.
HH 39. Mellanbrun patina.
(Ltt korroderad)
(1-40) ..................................................... (100)

45. SÄTER. 1 Öre 1639. Typ II
(1638-41). Rikssköld med voluter.
50,89 g. SM 106.
Tydligt och trevligt ex. Åtsidan
något snedcentrerad.
1 + - 6 0 .................................................... (800)

46. SÄTER. 1/4 Öre 1635. Fin stil,
bred liljekrona, sveakronor av
typ K. 10,02 g. SM 123a.  HH 40.
Ljusbrun åtsida, mörkbrun från-
sida - snedcentrerad.
1+/01-70 .............................................. (250)

Anbuden skall vara oss tillhanda senast LÖRDAGEN den 9 JUNI kl. 14.00.  Lycka till !

47. SÄTER. 1/4 Öre 1636. Fin stil,
dubbelbågig krona (1636 års
krona), sveakronor av typ K.
9,98 g. SM 124.  HH 46(a).
Liten valsklump.
1 + - 6 0 .................................................... (150)

48. SÄTER. 1/4 Öre 1637. Bred
liljekrona, sveakronor av typ O.
12,81 g. SM 125.  HH 49.
Mörkbrun patina.
1+-60)(1-40 ......................................... (100)

49. SÄTER. 1/4 Öre 1641. Bred
liljekrona, sveakronor av typ M.
9,19 g. SM 128.  HH 104.
Tillplattad prgling på åtsidan.
1/1?-30)(1+-60 .................................... (150)

50. SÄTER. 1/4 Öre 1642. Avesta-
krona, sveakronor av typ T.
10,29 g. SM 129.  HH 107.
Kantex. (Korroderad).
(1/1?-30)(1/1+-50) ............................... (100)

51. AVESTA. 1/4 Öre 1644. Ster-
åtsida! Ovanlig! Sveakronor av
typ S (förekommer i Ster 1642).
12,17 g. SM 130-var.  HH 133.
Fin frg. Delvis svagt utprglad.
(Blckskrift 133 = HH = gammal
samling!)
(1+-60) ................................................. (250)

52. AVESTA. 1/4 Öre 1645. Avesta-
krona, sveakronor av typ U, stort
Mm. Prglad med vriden åtsides-
vals. 10,13 g. SM 132. Ljusbrun
patina. (Ltt korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (150)

Karl X Gustav  1654-1660

53. STOCKHOLM. 2 Mark 1656.
Typ II. Portrtt med fltbindel.
10,26 g. SM 17. Trevligt ex. med
grå patina. (Liten repa).
(1/1+-50) ........................................... (1 500)

54. AVESTA. 1/4 Öre 1656. Likvnda
sidor. 10,31 g. SM 59.
Tydlig årtalssida. (Delvis korrode-
rad åtsida).
(1-40)(1+-60) ....................................... (200)

55. STRALSUND (Pommern).

1/16 Thaler 1660. Motvnda sidor.
1,36 g. SB 39.
Fullgott ex. med grå patina.
1-40 ....................................................... (250)

56. POMMERN (Stettin). 1/24 Thaler
(2 Schilling) 1656. 1,22 g. SB 39.
Något ojmn patina.
1-40 ....................................................... (150)

57. RIGA (Lettland). 1 Solidus 1657.
0,52 g. SB 80.
Delvis svagt utprglad.
1/1+-50 .................................................. (50)
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Karl XI  1660-1697

58. STOCKHOLM. 4 Mark 1668.
Typ VI. Med REX SVECIÆ.
Sannolikt graverad av en ung
Arvid Karlsteen - året då Riks-
banken grundades. Motvnda
sidor. 19,65 g. SM 71.
Bra portrtt - jmför SM.
(Varit monterad som brosch
på frånsidan kl. 3 och 9).
(1+)(1/1+-50) ................................... (1 000)

59. STOCKHOLM. 4 Mark 1693.
Typ IX. Graverad av Arvid Karl-
steen. 20,48 g. SM 84.
(Mycket ltt korroderad).
(1/1+-50) .............................................. (600)

60. STOCKHOLM. 5 Öre SM 1691,
1693. 3,50 g. resp. 3,43 g.
SM 184, 186. 2 ex. Den första med
metallfel på frånsidan.
1-45 ....................................................... (150)

61. STOCKHOLM. 4 Öre SM 1670.
Två obetydligt varierande ex. 3,68
g. resp. 3,20 g. SM 193a. 2 ex.

1-40 ....................................................... (150)

62. AVESTA. 1/6 Öre SM 1686.
Motvnda sidor. 6,99 g. SM 372.
Vackert ex.
1 + - 6 5 .................................................... (200)

Karl XII  1697-1718

63. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1718.
Graverad av Johan Carl Hedlinger.
Åtsida nr 3 enl. Mynttidningen
7-1994. 29,19 g. SM 29a.
Sliten men ndå trevlig.
Grå patina. (Obetydlig repa).
(1/1?-30) ............................................. (2 500)

64. STOCKHOLM. 1 Carolin / ½ Daler
SM 1718. Typmynt. Graverad av
Zacharias Hartwig Arensburg
(jmför exv. årtalssiffrorna med
nödmynten Phoebus och
Mercurius). 6,56 g. SM 144.
(Silverprov på åtsidan, smrre
kantskador - kan ha varit infattad
med klmanordning« - ej lödd!).
(1/1+-50) .............................................. (800)

65. AVESTA. Plants: 1/6 Öre SM 1708.
På fyrkantig platt - ej utstansad ur
tenen. Valsverksprglad. 5,46 g.
Jmf. SM 208. Vackert ex. med fin
mellanbrun frg.
1 + - 6 5 ................................................. (2 000)

66. AVESTA. 1/6 Öre SM 1715, 1716.
3,03 g. resp. 3,46 g. SM 210a,
211. 2 ex. Den senare med
illustrerat myntkuvert.
1-45 ....................................................... (100)

67. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler
SM 1718. FLINK OCH FÄRDIG.
Två varierande ex. - korta resp.
långa kanoner. 4,96 g. resp.
4,26 g. SM 216. 2 ex. Båda med
fin ljus-/mellanbrun patina.
1/1+-50, 1-40 ...................................... (150)

68. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler
SM 1718. SATURNUS. 4,51 g.
SM 218.
1-40 ......................................................... (50)

69. STOCKHOLM. Nödmynt: 1 Daler
SM 1718. PHOEBUS. Två varie-
rande ex. - litet årtal/tta strålar
resp. stort årtal/glesa strålar. 4,53 g.
resp. 4,37 g. SM 219. 2 ex. Båda
med fin ljusbrun patina.
1-40, 1/1+-50 ...................................... (150)

Gustav III  1771-1792

70. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1776.
Typ II. Med dubbelvalör. 29,16 g.
SM 43. (Kanthack).
(1+-60) .................................................. (500)

71. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1777.
Typ II. Med dubbelvalör. 29,14 g.
SM 44. Plantsfel på åtsidan.
(Varit monterad som skruv-
brosch - små hål kl. 12 och 6).
(1+-60) .................................................. (300)

72. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1781.
Rent årtal. 29,17 g. SM 47a.
Något ojmn patina.
1/1+-50 ................................................ (400)

73. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1782.
Typ III. Med riksdalervalör.
29,26 g. SM 48.
01-80 ..................................................... (800)

74. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1782.
Typ III. Med riksdalervalör.
29,24 g. SM 48. (Litet kantslag).
(1+/01-70) ............................................ (600)

75. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1788.
Typ III. Med riksdalervalör.
29,28 g. SM 51. Obetydliga plants-
rispor på frånsidan.
1 + - 6 5 .................................................... (600)

76. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1788.
Typ III. Med riksdalervalör.
29,20 g. SM 51. Litet plantsfel
vid kanten. Obetydliga plants-
rispor på frånsidan.
1 + - 6 0 .................................................... (600)

77. STOCKHOLM. 16 Öre SM 1774
+ 1/6 Riksdaler 1788. Typ I resp.
III. 6,09 g. resp. 6,04 g.
SM 75, 86.  2 ex.

1-40 ....................................................... (250)

78. AVESTA. 2 Öre SM 1777. Litet
årtal. 29,29 g. SM 102b.
Kantex. Slagen med något trött«
åtsidesstamp.
1-45 ....................................................... (250)

Gustav IV Adolf  1792-1809

79. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1796.
Typ II. SM 25. Bra portrtt utan
plantsrispor. Obetydliga plantsris-
por på frånsidan.
1 + - 6 5 ................................................. (1 200)

Karl XIV Johan  1818-1844

80. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1821.
Till minne av Gustav Vasas
befrielseverk 1521. Graverad av
Lars Grandel. Slagen först 1825.
SMF 50a. Vlprglat ex. utan
plantsrispor. (Ltt gniden).
(1+/01-70) ......................................... (1 800)

81. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1823.
Stort portrtt. 28,87 g. SMF 44a.
Något svagt utprglad i centrum.
1 + - 6 5 ................................................. (1 500)

82. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1824.
29,05 g. SMF 45.
Intressant ex. då det uppenbart
blivit utsatt för silverplundring«.
(Skrapmrken på kant och rand).
(1+-60) .................................................. (700)

83. STOCKHOLM. 1 Riksdaler 1825.
29,45 g. SMF 46. Vl utprglat ex.
Litet plantsfel på frånsidan.
1 + - 6 0 ................................................. (1 500)

84. STOCKHOLM. 1/2 Riksdaler
Specie 1831. 17,01 g. SMF 74.
(Litet kanthack).
(1/1+-50) .............................................. (400)

85. STOCKHOLM. 1/4 Riksdaler
Specie 1834. Rent årtal. 8,53 g.
SMF 83a.
1/1+-50 ................................................ (200)

86. AVESTA. 1/2 Skilling 1822.
Spegelvnda L och S i omskriften.
7,51 g. SMF 113c.
(Jordfynd, korroderad, mörk).
(1/1?-30) .................................................. (50)

87. STOCKHOLM. 1/2 Skilling palm-
kvist 1832. Tvåårstyp. 8,43 g.
SMF 137. (Valörettan fult repad -
i syfte att göra en tvåskilling?).
(1+-65) .................................................... (50)

88. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco
1836. Typ II. Med gles eklövs-
krans. 18,77 g. SMF 142. Plantsfel
vid B i BANCO. (Små kanthack).
(1/1+-50) ................................................ (50)

89. STOCKHOLM. 2 Skilling Banco
1837. 18,54 g. SMF 143.
1/1+-50 .................................................. (75)

90. STOCKHOLM. 1 Skilling Banco
1836. Gles eklövskrans. 10,71 g.
SMF 151. Röd stmpelglans.
Plantsfel vid kanten på frånsidan.
01-80 ..................................................... (250)

Oskar I  1844-1859

91. STOCKHOLM. 1 Riksdaler Specie
1852. 33,92 g. SMF 32. (Smrre
hanteringsmrken).
(1+/01-70) ......................................... (1 000)

92. STOCKHOLM. 1/16 Riksdaler
Specie 1852. Punkterna i RÄTT
placerade ihop, nedre 1:an i 1/16
inpunsad med defekt puns. 2,06 g.
SM 50a-var.
1 + - 6 0 ...................................................... (75)
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93. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM
1857. Typmynt. Kort pipskgg.
8,52 g. SMF 61a.
1 + - 6 5 .................................................... (400)

94. STOCKHOLM. 1 Riksdaler RM
1857. Typmynt. Långt pipskgg.
8,39 g. SMF 61b.
1 + - 6 0 .................................................... (300)

95. STOCKHOLM. 4 Skilling Banco
1849. N i BANCO dubbelpunsat,
rest till höger. 25,44 g. SMF 74-var.
Små spår av röd stmpelglans.
(Obetydliga rispor. små kanthack).
(1+/01-70) ............................................ (300)

96. STOCKHOLM. 4 Skilling Banco
1849. 24,85 g. SMF 74.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

97. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1858.
Rent årtal. 2,85 g. SMF 142. Inslag
av röd stmpelglans.
01/0-90 .................................................. (100)

Karl XV  1859-1872

98. STOCKHOLM. 1 Carolin /
10 Francs 1868. GULD. Svea-
kronor med stenar i kronringen
och strierat kronfoder. 3,21 g.
SMF 10a. (Två små kanthack
på frånsidan kl. 11).
(01-80) ................................................ (1 500)

99. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1862. Typ I. Mindre portrtt
(1862-64). Med L.A. samt stor
randskrift. Rent årtal. 33,97 g.
SMF 15c. (Kanthack).
(1+-60) ................................................. (600)

100. STOCKHOLM. 4 Riksdaler RM
1869. Typ II. Större portrtt
(1864-71). 34,08 g. SMF 22.
(Små kanthack).
(01-80) ................................................ (1 000)

101. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1863.
Rent årtal. 9,04 g. SMF 55a.
Små spår av röd stmpelglans.
1+/01-70 .............................................. (100)

102. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1864.
Rent årtal. 8,48 g. SMF 56a.
Röd stmpelglans. (Tunna repor).
(01/0-90) ............................................... (250)

103. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1867.
Stort L.A. 8,41 g. SMF 59a.
Praktex. med full röd stmpelglans.
Slagen med nya stampar!
01/0-93 .................................................. (500)

104. STOCKHOLM. 1 Öre RM 1871,
1872. 2,85 g. resp. 2,98 g.
SMF 80, 81.  2 ex.

01-80 ....................................................... (75)

Oskar II  1872-1907

105. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1872,
1873 (2). Tvåårstyp. SMF 2, 3a.
3 ex.

1-40, 1/1+-50, 1-45 ............................ (800)

106. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1872,
1873 (2). Tvåårstyp. SMF 2, 3a.
3 ex. (De två första med repor).
(1-40), (1-40), 1-40 .............................. (500)

107. STOCKHOLM. 10 Öre RM 1872,
1873 (2). Tvåårstyp. SMF 2, 3a.
3 ex. (Den första med liten flck +
kanthack, den sista med kanthack).
(1-40), 1-40, (1/1?-30) ......................... (500)

108. STOCKHOLM. 5 Öre RM 1873.
Typmynt. SMF 4a. Toppex. med
full röd stmpelglans. Mycket
obetydligt plantsfel.
(Mycket obetydliga flckar).
(01/0-90) ............................................... (700)

109. STOCKHOLM. 20 Kronor 1889.
GULD. Dubbelpunsat G i
SVERIGES. SMF 22.
01-80 .................................................. (1 000)

110. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890.
GULD. SMF 23.
(Obetydligt kanthack).
(01-85) ................................................ (1 000)

111. STOCKHOLM. 20 Kronor 1890.
GULD. SMF 23.
01-80 .................................................. (1 000)

112. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902.
GULD. SMF 29.
01-80 .................................................. (1 000)

113. STOCKHOLM. 20 Kronor 1902.
GULD. SMF 29.
01-80 .................................................. (1 000)

114. STOCKHOLM. 10 Kronor 1901.
GULD. Årtalet och delar av
omskriften dubbelpunsat. C i
OSCAR med hake endast upptill.
SMF 39-var.  Wallin 50BB.
01-80 ..................................................... (400)

115. STOCKHOLM. 5 Kronor 1899.
GULD. SMF 45.
(Repad frånsida - plantsrispor??).
(1+/01-70) ............................................ (250)

116. STOCKHOLM. 2 Kronor 1906.
SMF 64.
01-85 ..................................................... (500)

117. STOCKHOLM. 1 Krona 1889.
Med lock. SMF 76b.
1?/2-10 .................................................. (150)

118. STOCKHOLM. 50 Öre 1883.
SMF 90.
1+/01-70 .............................................. (300)

119. STOCKHOLM. 50 Öre 1899.
SMF 92.
1+/01-70 .............................................. (300)

120. STOCKHOLM. 25 Öre 1875.
Rent årtal. SMF 95a.
(Obetydlig kantskada).
(1/1+-50) .............................................. (150)

121. STOCKHOLM. 25 Öre 1880.
Typ IIA. SMF 99a.
01/0-90 .................................................. (600)

Ex. Blekinge Mynthandel, omkring
1980 (1.700:-), då klassad 0«.

122. STOCKHOLM. 25 Öre 1881.
Typ IIB. SMF 100b.
01/0-90 .................................................. (500)

Ex. Specie Mynthandel, Vetlanda,
omkring 1980 (900:-), då klassad
nra 0«.

123. STOCKHOLM. 10 Öre 1874.
Typ I. SMF 113.
01/0-90 .................................................. (400)

Ex. Malmö Mynthandel, omkring
1980 (850:-), då klassad 0«.

124. STOCKHOLM. 10 Öre 1875/4.
Typ I. Ändrat årtal 1875 på 1874.
SMF 114b. Ltt oxiderad.
01/0-90 ............................................... (1 000)

Ex. Blekinge Mynthandel, omkring
1980 (1.800:-).

125. STOCKHOLM. 5 Öre 1874.
SMF 136.
1+/01-70 .............................................. (100)

126. STOCKHOLM. 5 Öre 1885.
SMF 147. Litet plantsfel vid
kanten. (Obetydliga finger-
avtryck på frånsidan).
(01/0-90) ............................................... (400)

Ex. Mynt & Medaljer, Stockholm,
omkring 1980 (1.250:-),
då klassad 0«.

127. STOCKHOLM. 5 Öre 1890.
SMF 152. Mycket vackert ex.
01/0-90 .................................................. (500)

Ex. Blekinge Mynthandel, omkring
1980 (1.800:-), då klassad 0«.

128. STOCKHOLM. 5 Öre 1899.
SMF 159.
01-85 ..................................................... (100)

129. STOCKHOLM. 2 Öre 1899.
SMF 194.
01-85 ....................................................... (50)

130. STOCKHOLM. 2 Öre 1900. Runda
nollor. SMF 195b. Mörk patina.
1-40 ....................................................... (100)

131. STOCKHOLM. 2 Öre 1900. Runda
nollor. SMF 195b. (Kanthack).
(1/1?-30) .................................................. (75)

132. STOCKHOLM. 2 Öre 1906/5.
Ändrat årtal 1906 på 1905.
SMF 200b.
1/1?-30 .................................................. (300)

133. STOCKHOLM. 1 Öre 1892.
Stampklump vid Ö i BRÖDRA-
FOLKEN. SMF 187.
Något flammig metall.
1 + - 6 5 .................................................... (250)

134. STOCKHOLM. 1 Öre 1892. Små
stampsprickor. SMF 187. Plantsfel.
1/1+-50 ................................................ (200)

135. STOCKHOLM. 1 Öre 1892.
SMF 187. (Obetydliga hack).
(1-45) ..................................................... (150)
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Gustav V  1907-1950

136. STOCKHOLM. 5 Kronor 1920.
GULD. Typmynt. SMF 2.
01/0-90 .................................................. (450)

137. STOCKHOLM. 2 Kronor 1910.
Förskjutet Mm W. SMF 7a.
1/1?-30 .................................................... (75)

138. STOCKHOLM. 2 Kronor 1910.
SMF 7b.
1/1+-50 .................................................. (50)

139. STOCKHOLM. 2 Kronor 1912.
SMF 8.
1/1+-50 .................................................. (75)

140. STOCKHOLM. 2 Kronor 1913.
SMF 9.
1+/01-75 .............................................. (200)

141. STOCKHOLM. 2 Kronor 1914.
SMF 10. (Smårispig yta på åtsidan).
(1+/01-75) ............................................ (100)

142. STOCKHOLM. 2 Kronor 1914.
SMF 10. (Små hanteringsmrken).
(1+/01-75) ............................................ (100)

143. STOCKHOLM. 2 Kronor 1914.
SMF 10. (Små hack/repor).
(1+/01-70) .............................................. (75)

144. STOCKHOLM. 2 Kronor 1915.
SMF 11.
1-40 ......................................................... (50)

145. STOCKHOLM. 2 Kronor 1922.
SMF 12. Ltt patina.
01/0-90 .................................................. (300)

Ex. Blekinge Mynthandel, 1981,
då klassad 0«.

146. STOCKHOLM. 2 Kronor 1924.
SMF 13.
1+/01-70 ................................................ (75)

Ex. Blekinge Mynthandel, 1980,
då klassad nra 0« …?

147. STOCKHOLM. 2 Kronor 1926.
SMF 14.
01-80 ..................................................... (150)

148. STOCKHOLM. 2 Kronor 1926.
SMF 14.
1+/01-70 ................................................ (75)

Ex. Malmö Mynthandel, 1981,
då klassad 0« …?

149. STOCKHOLM. 2 Kronor 1928.
SMF 15. Toppex. med hrlig lyster
och ljus patina! (Obetydliga
hanteringsmrken).
(01/0-93) ............................................... (500)

Ex. Malmö Mynthandel, 1981,
då klassad 0 spegel«.

150. STOCKHOLM. 2 Kronor 1937.
SMF 22.
01/0-90 .................................................. (200)

Ex. Malmö Mynthandel, 1980,
då klassad 0«.

151. STOCKHOLM. 2 Kronor 1945.
Utan punkter i valspråket.
SMF 29a-var.
1+/01-70 .............................................. (100)

152. STOCKHOLM. 2 Kronor 1945.
Utan punkter i valspråket.
SMF 29a-var. (Små hack).
(1+-65) .................................................... (75)

153. STOCKHOLM. 2 Kronor 1945.
Utan punkter i valspråket.
SMF 29a-var.
1 + - 6 0 ...................................................... (75)

154. STOCKHOLM. 2 Kronor 1949.
SMF 33. Fin lyster.
01/0-90 .................................................... (50)

155. STOCKHOLM. 1 Krona 1912.
SMF 36. (Obet. kanthack).
(01-80) ................................................... (500)

Ex. Blekinge Mynthandel, omkring
1980, då klassad 01/0«.

156. STOCKHOLM. 1 Krona 1913.
SMF 37. (Något gulnad, mycket
obetydliga flckar).
(01-85) ................................................... (250)

Ex. Malmö Mynthandel, 1980,
då klassad 0«.

157. STOCKHOLM. 1 Krona 1914.
SMF 38a. (Kanthack).
(01-85) ................................................... (250)

Ex. Blekinge Mynthandel, omkring
1980, då klassad obet. k.h. (0)«.

158. STOCKHOLM. 1 Krona 1915.
SMF 39b. (Små hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (250)

159. STOCKHOLM. 1 Krona 1915.
SMF 39b. Lyster.
01-80 ..................................................... (150)

160. STOCKHOLM. 1 Krona 1915.
SMF 39a.
01-80 ..................................................... (150)

161. STOCKHOLM. 1 Krona 1916.
Rent årtal. SMF 40b.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ................................................... (200)

162. STOCKHOLM. 1 Krona 1923.
SMF 42.
(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ................................................... (150)

163. STOCKHOLM. 1 Krona 1924.
Med punkter i årtalet och a) kon-
kav bottenyta, b) plan bottenyta,
samt utan punkter i årtalet.
SMF 43a, 43b, 43c.  Jmf. Mynt-
tidningen 2-1995, s. 11. 3 ex.

(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ................................................... (300)

164. STOCKHOLM. 1 Krona 1925.
SMF 44. (Tvttad).
(1+/01-70) ............................................ (150)

165. STOCKHOLM. 1 Krona 1926.
Sista årtalet med Mm W. SMF 45.
01-80 ..................................................... (150)

166. STOCKHOLM. 1 Krona 1927.
Första året med Mm G. SMF 46.
Toppex. med trevlig patina.
01/0-90 .................................................. (400)

Ex. Mynt & Medaljer, Stockholm,
omkring 1980, då klassad 0«.

167. STOCKHOLM. 1 Krona 1927.
SMF 46.
(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (300)

168. STOCKHOLM. 1 Krona 1927.
SMF 46.
01-85 ..................................................... (200)

169. STOCKHOLM. 1 Krona 1927.
SMF 46.
01-85 ..................................................... (200)

170. STOCKHOLM. 1 Krona 1928.
SMF 47. (Ltt gniden på åtsidan).
(1+/01-70) .............................................. (75)

171. STOCKHOLM. 1 Krona 1930.
SMF 49.
01/0-90 .................................................. (100)

172. STOCKHOLM. 1 Krona 1934.
SMF 53.
01/0-90 .................................................. (150)

173. STOCKHOLM. 1 Krona 1942.
Typ I. Årtalet under bilden.
80%-igt silver. SMF 61.
(Små kanthack, tvttad).
(1+-60) .................................................. (150)

174. STOCKHOLM. 1 Krona 1942.
Typ I. Årtalet under bilden.
80%-igt silver. SMF 61.
1/1+-50 ................................................ (100)

175. STOCKHOLM. 50 Öre 1911.
SMF 71.
01-85 ..................................................... (400)

176. STOCKHOLM. 50 Öre 1914.
SMF 73.
01-85 ..................................................... (300)

177. STOCKHOLM. 50 Öre 1916.
SMF 74a.
01-85 ..................................................... (400)

Ex. Malmö Mynthandel, 1980,
(900:-), då klassad 0«.

178. STOCKHOLM. 50 Öre 1919.
SMF 75. (Små flckar på frånsidan).
(01/0-90) ............................................... (400)

Ex. Mynthuset, Stockholm, 1980
(1.200:-), då klassad 0«.

179. STOCKHOLM. 50 Öre 1927.
SMF 76. Ljus patina. (Mycket obe-
tydligt kanthack).
(01/0-90) ............................................... (200)

180. STOCKHOLM. 50 Öre 1928.
SMF 77.
01/0-90 .................................................. (200)

181. STOCKHOLM. 50 Öre 1929.
SMF 78.
01-85 ..................................................... (150)

182. STOCKHOLM. 50 Öre 1930.
SMF 79.
01/0-90 .................................................. (150)
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183. STOCKHOLM. 50 Öre 1931.
SMF 80.
01-85 ..................................................... (100)

184. STOCKHOLM. 50 Öre 1933.
SMF 81.
01/0-90 .................................................. (150)

185. STOCKHOLM. 50 Öre 1934.
SMF 82. Fin lyster.
01/0-90 .................................................. (150)

186. STOCKHOLM. 50 Öre 1935.
SMF 83.
01/0-90 .................................................. (100)

187. STOCKHOLM. 50 Öre 1950.
SMF 100. Fin lyster.
01/0-90 .................................................... (75)

188. STOCKHOLM. 25 Öre 1918.
Smal 8:a. SMF 106a.
01/0-90 .................................................. (150)

189. STOCKHOLM. 5 Öre 1909.
Litet kors. SMF 177a.
01-85 ..................................................... (300)

190. STOCKHOLM. 5 Öre 1910.
SMF 178.
(Litet kanthack på frånsidan).
(1-40) ..................................................... (450)

191. STOCKHOLM. 5 Öre 1910.
SMF 178. (Liten silverfrgad
flck - tennspår?).
(1-40) ..................................................... (400)

192. STOCKHOLM. 5 Öre 1916/5.
Ändrat årtal 1916 på 1915.
SMF 184b.
01/0-90 .................................................. (700)

Ex. Blekinge Mynthandel, omkring
1980, (1.900:-), då klassad 0«.

193. STOCKHOLM. 5 Öre 1919. Jrn.
SMF 212.
01/0-90 .................................................. (200)

194. STOCKHOLM. 5 Öre 1925.
SMF 191.
01-85 ..................................................... (100)

195. STOCKHOLM. 5 Öre 1927.
SMF 193. Något ojmn patina
på frånsidan.
1-45 ....................................................... (350)

196. STOCKHOLM. 5 Öre 1927.
SMF 193. Något flammig metall.
(Smrre hack och slag).
(1-40) ..................................................... (300)

197. STOCKHOLM. 1 Öre 1909.
Mellanstort kors, liten korsglob.
Ovanlig! SMF 266a.
01-80 ..................................................... (200)

198. STOCKHOLM. 1 Öre 1914.
Med sluten resp. öppen 4:a.
SMF 271a+b. 2 ex.

1+-65, 1-40 ......................................... (200)

199. STOCKHOLM. 1 Öre 1914.
Öppen 4:a. SMF 271b.
1/1+-50 ................................................ (200)

200. STOCKHOLM. 1 Öre 1914.
Öppen 4:a. SMF 271b.
1-45 ....................................................... (200)

201. STOCKHOLM. 1 Öre 1921, 1922,
1923.  SMF 275, 276, 277. 3 ex.

(Den första med obetydligt finger-
avtryck på frånsidan).
(01/0-90), 01-85, 01/0-90 ................... (150)

202. STOCKHOLM. 1 Öre 1922.
Bttre årtal. SMF 276.
01/0-90 .................................................. (150)

Gustav VI Adolf  1950-73

203. STOCKHOLM. 5 Kronor 1954.
Litet kantklipp - ca 2 mm.
Jmf. SMF 6.
01-85 ..................................................... (200)

204. STOCKHOLM. 2 Kronor 1963.
Litet kantklipp - ca 3 mm. Jmf.
SMF 20.
1+/01-70 ................................................ (50)

205. STOCKHOLM. 2 Kronor 1963.
Kantklipp - ca 6 mm.
Jmf. SMF 20. (Hårfina repor).
(1+/01-70) .............................................. (50)

206. STOCKHOLM. 1 Krona 1962.
Kantklipp - ca 5 mm. Jmf. SMF 38.
01-85 ..................................................... (100)

207. STOCKHOLM. 50 Öre 1962.
Nickel. SMF 59. 2 ex.

01/0-90 .................................................. (100)

208. STOCKHOLM. 50 Öre 1972.
Antydan till kantklipp - syns endast
på kanten (ej på randen).
Jmf. SMF 69.
01-80 ....................................................... (25)

209. STOCKHOLM. 25 Öre 1969.
Snedcentrerad ca 2 mm (10%).
Jmf. SMF 88. (Repor på frånsidan).
(01/0-90) ............................................... (100)

Carl XVI Gustaf  1973-

210. ESKILSTUNA. 10 Kronor 1991.
Motvnda sidor.
(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (100)

211. ESKILSTUNA. 5 Kronor 1977.
Antydan till kantklipp - syns endast
på kanten (ej på randen).
(Smrre hanteringsmrken).
(01-80) ..................................................... (50)

212. ESKILSTUNA. 5 Kronor 1991.
Mm U (= Benkt Ulvfot, 1976-
1986), d.v.s. prglad med en gam-
mal frånsidesstamp (som borde ha
kasserats/makulerats).
(Smrre hanteringsmrken).
(01/0-90) ............................................... (100)

UTLÄNDSKA MYNT

213. BELGIEN. Leopold I. Medallic
Issue: 10 Centimes 1853. Hertigen
och hertiginnan av Brabants bröl-
lop. Koppar. 19,62 g. KM M5.
(Smrre kantskador).
(1/1+-50) ................................................ (75)

214. BOLIVIA. Republik. 8 Soles 1863
FP. Silver. 20,30 g. KM 138.6.
(XF = $ 70.00).
1+/01-70 .............................................. (300)

215. BRASILIEN. Republik. 2.000 Reis
1910. Silver. 19,83 g. KM 508.
(Kantskador).
(1-40) ....................................................... (25)

216. ENGLAND. Knut den Store (1016-

1035). AR-Penny U.år. Quatrefoil
typ. Myntort: London. Mynt-
mstare: Wulfwine. 1,05 g.
Hild. 2792. Spink 1157. Samtida
testmrken. (Kantsprickor).
(1-40) ..................................................... (400)

217. INDIEN. Goa (under Portugal).

1 Bazaruco U.år. (1598-1621).
Tenn. 2,38 g. KM 52.
Bra ex. med patina.
1 + - 6 0 .................................................... (200)

218. ITALIEN. Kingdom of Napoleon.

3 Centesimi 1808 V. Koppar.
6,11 g. KM 2.3. Tunn prgling.
(Obetydliga repor).
(1+-60) ................................................... (75)

219. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1540 (4),
1541. Fem varierande ex. a) 40-åts,
b-c) 40-frs liten + stor örn, d)
40)(40 samt e) 41)(40.  5 ex.

1?-20 - 1/1+-50 ................................... (200)

220. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1543,
1544 (slagna 1545). Årtalet 43 sist
i frånsidans omskrift resp. i från-
sidans sköld. Båda slagna med
1545 års åtsida - 1545)(1543 resp.
1545)(1544.  2 ex.

(Den första med kraftiga hack).
(1-40), 1-45 ........................................... (100)

221. LETTLAND. Riga. Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1544
(den ena slagen 1545). Två varie-
rande ex. Årtalet 44 sist i åtsidans
omskrift resp. 44 i frånsidans sköld
och 45 på åtsidan.  2 ex.

1 + - 6 0 .................................................... (150)

222. NORGE. Karl XIV Johan. 1 Skilling
Specie 1820. Koppar. 11,92 g.
KM 286. Ett ovanligt bra ex.
01-80 ..................................................... (500)

NÄST HÖGSTA ANBUD

får du veta på: www.mynthandeln.com

eller telefon 031-18 39 60
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223. RYSSLAND. Nicholas II. 5 Rubel
1898. GULD. 4,28 g. Y 62.
1 + - 6 0 .................................................... (250)

224. RYSSLAND. Sovjetunionen.

1 Rubel 1924.  Y 90.1. Mycket
vackert ex. med ljus patina.
(Smrre kanthack och hanterings-
m r k e n ) .
(01/01-90) ............................................. (100)

225. SPANIEN. Barcelona. Joseph

Napoleon. 4 Quartos 1812.
Prglad koppar (ven gjutna
originalex. existerar). 7,62 g.
Cr L14.
1 + - 6 0 ...................................................... (75)

226. SRI LANKA. Ceylon (under Hol-

lndsk ockupation). 1 Stuiver
1786. Koppar. 12,26 g. KM 26.
Slagen på knapp plants.
(Korroderad).
(1-40) ....................................................... (50)

227. TYSKLAND. Hessen-Kassel. Fred-

rik I (av Sverige). 1 Heller 1731.
Koppar. 2,26 g. KM 401.
1/1?-30 .................................................... (75)

228. TYSKLAND. Preussen. Provmynt:
3 Mark 1913. Silver. 12,71 g.
Schaaf 113.
1+/01-70 .............................................. (500)

229. U.S.A. 20 Dollars 1899. GULD.

33,44 g.  Mycket vackert frostigt
ex. Obetydliga stampsprickor.
(Hanteringsmrken).
(01-85) ................................................ (2 500)

230. U.S.A. 5 Dollars 1852. GULD.

8,32 g.
1 + - 6 0 .................................................... (600)

231. U.S.A. 1 Dollar 1883 O. Silver.
26,68 g.  Vackert ex. med ljus
patina.
01-85 ..................................................... (150)

POLLETTER

232. ECKERHOLMS JÄRNVERK. Pollett
för 1 ryss masugnskol fr.o.m 1690.
Koppar. 8,29 g. Sti. 51:4.
1 + - 6 0 .................................................... (250)

233. LINDHOLMS LANTGODS. Pollett
för mansdagsverke 1800-tal. Jrn.
5,54 g. Sti. 86:2.
1/1+-50 ................................................ (250)

Ex. Antikören auk. 14, 1993, nr 529.

234. STORA KOPPARBERG. Pollett för
leverans av 1 stig skattkol före
1684. Koppar. 5,31 g. Sti. 172:13.
Partiellt svagprglad - sannolikt i
s lggverk .
1-40 ....................................................... (200)

235. STORA KOPPARBERG.

Skiljemyntpollett om 3 Öre KM
1719. Ulrika Eleonora. Koppar.
3,52 g. Med STORE (ven STORA
existerar). Sti. 176:38.
1-40 ....................................................... (150)

236. STORA KOPPARBERG. Skilje-
myntpollett om 6 Öre KM 1763.
Adolf Fredrik. Koppar. 6,65 g.
Sti. 178:42.
(Några mindre störande flckar).
(1+-65) .................................................. (150)

237. STORA KOPPARBERG. Skilje-
myntpollett om 6 Öre KM 1791.
Gustav III. Koppar. 5,09 g. Bttre
årtal (n 1790). Sti. 178:45.
1-45 ....................................................... (100)

238. SÖDERFORS JÄRNVERK. Pollett
för leverans av 6 stigar kol fr.o.m
1809. Koppar. 3,64 g. Sti. 185:1.
Gammal sirligt påskriven påse
medföljer.
1 + - 6 0 .................................................... (250)

Ex. Storsamlaren O. P. Eklund.
Ex. H. D. Gibbs, nr 2730.
Ex. Antikören auk. 14, 1993, nr 624.

SEDLAR

239. SVERIGES RIKSBANK. 100 + 50
Kronor 1938. Sittande Svea. SS
361, 268. 2 ex.

1+-60, 1/1+-50 .................................. (200)

240. SVERIGES RIKSBANK. 100 + 50
Kronor 1939.  SS 362, 269. 2 ex.

1+-60, 1/1+-50 .................................. (200)

241. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1915. Sittande Svea. SS 151.
1/1+-50 ................................................ (150)

242. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1924, 1934.  SS 160, 170. 2 ex.

1+-60, 01-80 ....................................... (100)

243. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1938, 1939, 1940. Sittande Svea.
SS 174-176. 3 ex.

01/0-90 .................................................. (150)

244. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1939.  SS 175. (Rkneveck).
(01-85) ..................................................... (50)

245. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1939.  SS 175. 5 ex. i nummerföljd
(serie K). Den första med annilin-
skrift 750« - annars …
01/0-90 .................................................. (200)

246. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1939.  SS 175. 8 ex. i nummerföljd
(serie M).
01/0-90 .................................................. (400)

247. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1939.  SS 175. 5 ex. i nummerföljd
(serie Nn). (Obetydligt rkneveck).
(01/0-90) ............................................... (200)

248. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1939.  SS 175. 2 ex. i nummerföljd
(serie Nn). (Obetydlig stukning på
mitten).
(01/0-90) ............................................... (100)

249. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1939 + 1941. Sittande Svea + Vit
medaljong. SS 175, 178. 2 ex.

(Den första med obetydligt
r kne veck ) .
(01/0-90), 01/0-90 ............................... (100)

250. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1940. Vit medaljong. Sllsynt!
Sedel nr 40! Litt: 00000040.
SS 177. (Små riss nertill och
upptill på mitten).
(1/1?-30) ................................................ (300)

251. SVERIGES RIKSBANK. 10 Kronor
1941.  SS 178.
01/0-90 .................................................... (75)

252. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1916. Sittande Svea. SS 58.
1?-20 ........................................................ (50)

253. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1923.  SS 65.
(Små pappersförluster).
(1+-60) .................................................... (75)

254. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1930.  SS 72.
1 + - 6 0 ...................................................... (50)

255. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1944, 1949 (3), 1951.
SS 86, 91, 93. 5 ex.

01/0-90 .................................................... (50)

256. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1945.  SS 87.
01/0-90 .................................................... (50)

257. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1947 + 1948. Den senare till
minne av Gustav V:s 90-årsdag
(i originalförpackning).
SS 89, 95a. 2 ex.

01/0-90, 01-85 ....................................... (75)

258. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1947 + 1948. Den senare till
minne av Gustav V:s 90-årsdag
(i originalförpackning).
SS 89, 95a. 2 ex.

01/0-90, 01-85 ....................................... (75)

259. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1948. Till minne av Gustav V:s
90-årsdag (i originalförpackning).
Sedel nr 121. Litt: 0000121.
SS 95a.
01-85 ..................................................... (100)

260. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1951.  SS 93. 5 ex. i samma
serie (B).
01/0-90 .................................................... (50)

261. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1962*. Stjrnmrkt. SS 107.
01/0-90 .................................................. (200)

262. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1967*. Stjrnmrkt. SS 6. 2 ex.

i nummerföljd.
01/0-90 .................................................... (50)

263. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1967*. Stjrnmrkt. SS 6. 3 ex.

i nummerföljd.
01/0-90 .................................................... (75)
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264. SVERIGES RIKSBANK. 5 Kronor
1967*. Stjrnmrkt. SS 6. 8 ex.

i samma serie (EZ-B).
01/0-90 .................................................. (150)

265. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1875, 1914, 1915. S.k. kotior«
(egentligen kofemmor«).
SS 2, 3, 4. 3 ex.

1+-60 - 1+/01-70 ............................... (100)

266. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1914. S.k. Hagalundstia«
(endast 1914-21). SS 3.
01/0-90 .................................................. (100)

267. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1914.  SS 3. 2 ex. i nummerföljd.
01/0-90 .................................................. (200)

268. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1914.  SS 3. 4 ex. (varav tre i num-
merföljd).
01/0-90 .................................................. (300)

269. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1914-1921. Komplett årtalsserie
om åtta olika. SS 3-10. 8 ex.

Vackra - ej vikta - exemplar.
1+/01-70 - 01/0-90 ............................. (500)

270. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1915.  SS 4.
(Obetydligt rkneveck).
(01/0-90) ............................................... (100)

271. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1916.  SS 5.
(Obetydligt rkneveck).
(01/0-90) ............................................... (100)

272. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1918.  SS 7.
(Obetydligt stukning i ena hörnet).
(01/0-90) ................................................. (75)

273. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1918. Frgvariant - blåaktigt tryck
på ram och EN. SS 7-var.
01/0-90 .................................................. (100)

274. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1919.  SS 8. (Mycket obetydlig
stukning upptill).
(01/0-90) ............................................... (100)

275. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1920.  SS 9.
01/0-90 .................................................. (100)

276. SVERIGES RIKSBANK. 1 Krona
1921.  SS 10.
01/0-90 .................................................. (100)

277. KINA. Ming Dynastin. Kejsar T’ai

Tsu av Hung Wu Eran (1368-

1399). 1 Kuan (1000 Cash) U.år.
(1380-1399). Utgiven fr.o.m kejsa-
rens 13:e regeringsår (1380).
Motivet i centrum visar tio stycken
100-buntar cash-mynt av brons.
Pick AA1.
Mullbrspapper 222 x 342 mm.
Ett ovanligt vlbevarat ex. i dekora-
tiv ram. (Mycket obetydligt hål).
(1+/01-70) ......................................... (7 000)

Vrldens ldsta sedel trycktes i Kina
redan på 1100-talet. Av dessa finns
emellertid inga exemplar bevarade till
våra dagar. Den hr utbjudna sedeln r
tryckt på 1380-1390-talen och r den
ldsta typen som finns att köpa. Marco
Polo beskrev redan på 1260-talet de
kinesiska flygande pengarna« men blev
inte trodd hemma i Venedig. Sverige
blev först i Europa med sedlar på 1660-
talet - och samtidigt först i vrlden med
banksedlar. Ex. Antikören IT-auktion 4,
nr 598 (11.250:-).

278. U.S.A. Pensylvania.

Commonwealth. 4 Pence (First
issue) 1777. Ca 6 x 7 cm.
Pick S2574.
1-40 ....................................................... (250)

MEDALJER

279. GUSTAV VASA. 400-årsminnet av
konungens intåg i Stockholm
1523-1923. Graverad av Carl
Milles 1923.  Brons 56 mm.
01/0-90 .................................................. (250)

280. GUSTAV II ADOLF. 300-års-
minnet av konungens död i Ltzen
1632-1932. Graverad av Alfred
Olsson 1932.  Silver 56 mm.
76,83 g. Ovanlig i denna metall.
1+/01-70 .............................................. (250)

281. KRISTINA. Drottningens sjlv-
försakelser (abdikation och konver-
tering till katolicismen). Graverad
av Giovanni Hamerani i Rom.
Hild. 108a. Brons 62 mm.
Sannolikt en senare prgling.
1+/01-70 .............................................. (400)

282. KARL XV. Konungens död 1872.
Graverad och utgiven av Lea
Ahlborn. Olsén 201.  Hild. 25.
Silver 44 mm. 38,09 g.
1/1+-50 ................................................ (100)

283. OSKAR II. Uppsala Universitet
400 år 1877. Graverad av Adolf
Lindberg. Hy. NM XIII 96:14.
Brons 56 mm.
1+/01-70 ................................................ (75)

284. GUSTAV V. Konungens 50-års-
jubileum som frimurare 1927.
Graverad av Erik Lindberg. Utgiven
av Frimurarordens stora landsloge
genom bankir George Strandberg.
Ehr. 269. Brons 56 mm.
1+/01-70 ................................................ (75)

285. GUSTAV V. Stockholms stads
förtjnstmedalj (S:t Eriks-
medaljen«). Graverad av Erik Lind-
berg 1938. Brbar medalj i förgyllt
silver (35 mm) med blått band (för
dam). Utdelad 1964. Ehr. 372.
Originaletui.
01/0-90 .................................................. (200)

286. ANDRÉ, STRINDBERG &

FRÆNKEL. Andrés polarexpedition
1897 - återfunnen 1930.
Graverad av Alfred Olsson 1930.
Silver 56 mm. 82,24 g.
Mycket ovanlig i silver!
01/0-90 ............................................... (1 000)

287. HÖPKEN, Anders Johan, von

(1712-1789). Greve, rikssråd.
Graverad av C. G. Fehrman 1789.
Utgiven av Vetenskaps Akade-
mien. 59,13 g. Hy. I:303:7.
Brons 54 mm.
01-80 ..................................................... (200)

288. MILLES, Carl (1875-1955).

Konstnr. Till 100-årsminnet av
Milles födelse 1875-1975.
Graverad av Axel Wallenberg
1975  Brons 56 mm.
01/0-90 .................................................. (150)

289. PEDERSEN, John (1890-1960).

Mynthandlare. Till minne av mynt-
handelns 10-årsjubileum 1942.
Graverad av A. Moretti 1939.
Jmf. Antikören auk. 11, 1992,
nr 774. Zink 36 mm.
01-80 ..................................................... (300)

290. STRINDBERG, August (1849-

1912). Författare, konstnr. Till
100-årsminnet av Strindbergs
födelse 1849-1949. Graverad av
Gösta Carell 1949.  Brons 56 mm.
01-80 ..................................................... (200)

291. TAMM, Pehr Adolf (1774-1856).

Ensidig(?) gipsavgjutning i etui av
Lea Ahlborns medalj 1862.
Medaljen utgiven av Söderfors
bruks delgare. Jmf. Hy. II:140.
(Kantskador).
(01-80) ................................................... (100)

292. DANMARK. Christian V. Konung-
ens död 1699. Graverad av
Anthon Meybusch 1699.
Galster 187. Silver 48 mm.
60,16 g. (Något gniden, repor
och hack på frånsidan).
(1/1+-50) ........................................... (1 000)

Jmför Ahlström auk. 61, 2000,
nr 1694 - med en annan åtsida.

Anbuden skall vara oss tillhanda senast

LÖRDAGEN den 9 JUNI kl. 14.00.
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PRIMITIVA
BETALNINGSMEDEL

293. NORDEN.  Krnyxa av flinta. Äldre
stenålder (mesolitikum) ca 8200–
4000 f.Kr. Lngd 10 cm.

............................................................. (100)

294. NORDEN.  Krnyxa av flinta. Äldre
stenålder (mesolitikum) ca 8200–
4000 f.Kr. Lngd 10 cm.

............................................................. (100)

295. NORDEN. Trindyxa av grönsten.
Äldre stenålder (senmesolitikum)
ca 5000-3000 f.Kr. Lngd 12,5 cm.

............................................................. (200)

296. NORDEN. Pilspets av flinta med
triangulrt snitt. Gropkeramisk tid
ca 3200-2300 f.Kr. Lngd 6,5 cm.
Vikt 4,36 g. Ljusbrun patina.

............................................................. (200)

297. NORDEN. Pilspets av flinta. Yngre
stenålder (senneolitikum) ca 2200-
1800 f.Kr. Mycket fint arbete.
Lngd 6 cm. Vikt 6,11 gram.
Brun-grå patina.

............................................................. (300)

298. NORDEN. Pilspets av flinta. Yngre
stenålder (senneolitikum) ca 2200-
1800 f.Kr. Fint arbete.
Lngd 4,5 cm. Vikt 2,82 gram.
Ljusgrå patina.

............................................................. (200)

299. NORDEN. Spjutspets av flinta.
Yngre stenålder (senneolitikum)
ca 2200-1800 f.Kr. Vackert
huggen. Lngd 10,5 cm. Vikt
29,39 gram. Brunaktig patina.

............................................................. (300)

300. NORDEN. Praktdolk av flinta.
Yngre stenålder (senneolitikum,
hllkistetid eller dolktid) ca 2200-
1800 f.Kr. Parallellhuggen med
huggen ås på skaftets båda sidor.
Dateringen kan möjligen vara
något senare, då den avancerade
formen uppenbart r inspirerad av
samtida bronsdolkar.
Lngd 22,5 cm. Vikt 181,46 g.
Grå patina. Msterligt arbete!
Praktskick!

.......................................................... (5 000)

301. NORDEN. Skafthålsyxa av bergart.
Yngre stenålder (senneolitikum)
ca 2200-1800 f.Kr. Lngd 12 cm.

............................................................. (300)

302. NORDEN.  Brnstensprla.
Troligen yngre stenålder - brons-
ålder ca 2200-1500 f.Kr. Ovanlig!
Brnsten har under hela forntiden
varit ett åtråvrt smyckes- och
handelsmaterial. Största diameter
ca 28 mm. Vikt 6,41 g.  Från en
gammal skånsk samling.

............................................................. (300)

303. NORDEN.  Brnsten med viss
bearbetning/polering. Svårdaterad .
Lngd ca 22 mm. Vikt 5,18 g.
Från en gammal skånsk samling.

............................................................... (50)

304. NORDEN. Slndtrissa (Skåne) med
ristade dekorationer (koncentriska
cirklar). Vikingatid - medeltid
ca 1000-1200 e.Kr.
Ø 27 mm. 13,21 g.

............................................................. (100)

Ö V R I G T

305. DUBBELKNAPP. Oregelbundet
gjuten dubbelknapp av brons.
(Misslyckad gjutning?). Troligen
bronsålder - förromersk jrnålder
ca 1500 f.Kr. - Kr.f. Största diame-
ter ca 20 mm. Vikt 8,03 g.

............................................................... (50)

306. JÄRNÅLDERSKRUKA. Liten kruka
med svaga dekorationslinjer, upp-
byggd/rekonstruerad av tre stora
fragment. Troligen romersk jrn-
ålder ca 0-400 e.Kr. Höjd ca 6,5
cm. Diameter ca 8 cm. Enligt på-
skrift funnen i Amstrup, Danmark.
Större delen av mynningskanten r
rekonstruerad.

............................................................. (400)

307. DUBBELKNAPP. Medeltida
dubbelknapp av brons med
ingraverad blomsterdekor. Sanno-
likt 1400-tal. Ø 20 mm. Vikt 5,87
g. Ärggrön patina.  Från en gammal
skånsk samling.

............................................................. (100)

308. BRONSKNAPP. Dekorerad brons-
knapp 1500-1600-tal. Ø 17 mm.
Vikt 4,42 g.  Från en gammal
skånsk samling.

............................................................... (50)

309. AVLÖNINGSDOSA. Bleckburk
avsedd för avlöningar vid D. Lund-
grens Lderfabrik i Falkenberg
jmte fabriksordning« (i fotokopia)
anno 1907. Ø 76 mm, höjd 27
mm.  Arbetarens nummer (81)
instmplat i locket.

............................................................... (50)

310. AKTIEBREV. Göteborgs Handels-

tidnings AB. Blankett utan årtal
(1958?). Torgny Segerstedts tryckta
namnteckning. Jmf. SFHV 1535.
01-80 ....................................................... (25)

POSTER / Lots

311. LOT: Stor samling ldre svenska

mynt. Kristina - Karl XV. Bl.a.
1/4 Öre 1635 (3), 1653, 1654,
5 st. olika nödmynt, 5 Öre SM
1742, 21 st. dubbelslantar, 1/24
Rdr 1777, 1 Skilling 1817.
Dessutom bl.a. 1/6 Sk. 1832 bar
hals, några snygga skilling-banco-
mynt - 2 Sk. 1847, 1 Sk. 1849,
1/3 Sk. 1848/7 etc.  108 ex.

Många trevliga mynt.
Klassade och prissatta - om n
mycket orealistiskt.
1?/2-05 - 1+/01-70 ........................... (2 500)

312. LOT: Svenska silvermynt. 1/8 Riks-
daler Specie 1833 kv. (1-45) -
hack, 2 Kronor 1880 OCH
kv. 1/1?-30, 1938-jub
kv. 1+/01-70, 1 Krona 1901
(SMF 80a) kv. (1+-60) - repor,
50 Öre 1898 kv. 1/1+-50 samt
25 Öre 1899. kv. (1+/01-70) -
kanthack.  6 ex.

1/1?-30 - 1+/01-70 .............................. (200)

313. LOT: Svenska mynt. 2/3 Sk. Banco
1845, 1 Öre 1871, 1872, 2 Kronor
1907, 10 Öre 1874 samt 1 Krona
1930. Bra kvalité.  6 ex.

1+-60 - 1+/01-70 ............................... (200)

314. LOT: Stor samling Oskar II:s sil-

vermynt. 2-kronor 1876-1907 -
123 st. (varav 20 st. 1890, 15 st.
1892, 26 st. 1893 och 6 st. 1903),
1-kronor 1876-1907 - 20 st. (varav
3 st. 1879, 3 st. 1887, 5 st. 1888
och 1 st. 1889 lock), 50 Öre 1877-
1906 - 12 st. (varav 4 st. 1877).
25 Öre 1875-1890 - 27 st. (varav
1 st. 1876-1/1+, 1 st. 1878 samt
1883 och 1885 i 1+), 10 Öre
1874-1890 - 11 st.  Totalt 193 ex.

Flera bttre n normalt.
1?/2-05 - 1+-60 ................................ (3 500)

315. LOT: Stor samling Oskar II:s

bronsmynt. 5 Öre 1873-1907 -
25 st. (varav 1 st. 1882/1, 1907-
01), 2 Öre 1873-1906 - 46 st.
(varav 7 st. 1873, 2 st. 1878-KT,
1883, 1885 i 1+/01, 2 st. 1900-
RN, 1 Öre 1873-1907 - 57 st.
(varav 2 st. 1873, 5 st. 1876, 1879
i god 01, 1880 i 1+, 3 st. 1892,
1905 i god 01).  Totalt 128 ex.

Flera bttre n normalt.
1?/2-05 - 01-85 .................................. (1 200)

316. LOT: Oskar II. Tre svåra brons-

mynt. 2 Öre 1900 med runda
nollor, 1 Öre 1892, 1894.  3 ex.

ca 1-40 .................................................. (250)

Glöm inte att anpassa dina anbud till

budhöjningsintervallerna på sidan 2.
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317. LOT: Oskar II. Tre svåra brons-

mynt. 2 Öre 1900 med runda
nollor, 1 Öre 1892, 1894.  3 ex.

ca 1-40 .................................................. (250)

318. LOT: Oskar II. Tre svåra brons-

mynt. 2 Öre 1900 med runda
nollor, 1 Öre 1892, 1894.  3 ex.

ca 1-40 .................................................. (250)

319. LOT: Stor samling Gustav V:s

silvermynt. 2-kronor 1910-1940 -
114 st. (varav 6 st. 1910-FMM),
2-kronor 1942-1950 - 40 st. (varav
3 st. 1943, 1 st. 1945-UP).
Totalt 154 ex. Flera bttre n
normalt.
1?-20 - 01-85 ..................................... (2 200)

320. LOT: Stor samling Gustav V:s

silvermynt. 1-kronor 1912-1940 -
54 st. (varav flera snygga), 1-kronor
1942-1948 - 27 st. (varav 2 st.
1943-antikva).   Totalt 81 ex.

Flera bttre n normalt.
1?-20 - 01/0-90 ..................................... (500)

321. LOT: Stor samling Gustav V:s

silvermynt. 50 Öre 1914-1950 -
53 st. (varav 1 st. 1920-RN, 1927,
1928, 1930, 1931 (4), 1933 (4),
1934, 1935, 1938, 1939 (3), 1940
(2), 1943 (3) m.fl. i 01 eller bttre),
25 Öre 1916-1950 - 65 st. (varav
flertalet snygga ex.), 10 Öre 1916-
1949 - 55 st. (varav 1 st. 1920-SW,
1927 (2), 1928 (3), 1929 (2), 1933
(2), 1940-N (9) i 01 eller bttre).
Totalt 173 ex.

Flera bttre n normalt.
1?-20 - 01/0-90 .................................. (3 500)

322. LOT: Stor samling Gustav V:s

bronsmynt. 5 Öre 1909-1950 -
43 st. (varav 1 st. 1909-SK, 2 st.
1916/5, 3 st. 1917-J, 13 st. 1918-J,
4 st. 1919-J, 1920, 1934, 1935,
1937, 1938, 1940, 1942-B i 01
eller bttre + ett tiotal bra jrn-
mynt 1942-1950). 2 öre 1915-
1946 - 15 st. (varav 2 st. 1916/5,
2 st. 1917-J, 2 st. 1919-J, 1932,
1933, 1936-L6, 1943-J, 1946-j i 01
eller bttre), 1 Öre 1909-1942 -32
st. (varav 2 st. 1914-Ö4, 10 st.
1917-J, 1928-01/0.  Totalt 90 ex.

Flera bttre n normalt.
1-40 - 01/0-90 ................................... (1 500)

323. LOT: Diverse silvermynt Gustav

V. 44 st. 80%-iga 1-kronor varav
en snygg 1924 UP (1+/01) och en
1942 ÅUB i normalskick samt flera
snygga ex. på 1930-talets slut.
Dessutom: 2 st. 40%-iga 2-kronor
och 7 st. 40%-iga 1-kronor. 53 ex.

1?-20 - 01-80 ........................................ (300)

324. LOT: Gustav V. 1 Krona 1942.
Med årtalet under bilden.
80%-igt silver.  15 ex.

1-40 - 1/1+-50 .................................. (1 000)

325. LOT: Gustav V. 1 Öre 1914.
Öppen 4:a.  4 ex.

1-40 ....................................................... (500)

326. LOT: Gustav VI Adolf + minnes-

mynt. 5 Kronor 1962-jub (12 st.),
1954 (2), 1955 (4), 1 Krona 1952-
1968-S (26 st.), 50 Öre 1962-01/0
(7). 25 Öre 1952-59 (5), 10 Öre
1952-67 (5), 5 Öre 1952-67 (11),
2 Öre 1956-67 (8), 1 Öre 1967.
Dessutom: 200 Kr 1993-Silvia (2),
2 Kr 1897-jub (2) samt en MV-
medalj 1973 i silver.  Totalt 86 ex.

De allra flesta i hög kvalitet.
1+/01-70 - 01/0-95 .......................... (2 000)

327. LOT: KINA. Vstra Han-dynastin

(206 f.Kr. - 25 e.Kr.). Kejsar Wen-ti
(179-157 f.Kr.). Pan Liang (4 Shu)
U.år. Tre varierande ex. varav en
med gjutskgg (möjligen en sam-
tida kopia?). Schjöth 93. 3 ex.

Bestmda och etiketterade.
1/1?-30 .................................................... (50)

328. LOT: KINA. Interregnum. Usurpa-
tor Hsin Wang Mang (7-22 e.Kr.).
Spadmynt: Hou-pu (= 25 Hou-
chan) + 2 st. Huo-chan U.år.
Utgivna fr.o.m år 14 e.Kr. Schjöth
148, 149/151. 3 ex.

Bestmda och etiketterade.
1+-60, 1-40 ......................................... (250)

329. LOT: KINA. Sui-dynastin (589-618

e.Kr.). Kejsar Wen (589-604 e.Kr.).
Wu-shu U.år. Wu-shu-mynt före-
kom i Kina från 118 f.Kr till ca 615
e.Kr. Schjöth 257+.  5 ex.

Bestmda och etiketterade.
1/1?-30 .................................................. (100)

330. LOT: KINA. Tang-dynastin (618-

907 e.Kr.). Kejsar Kau Tsu (618-
626 e.Kr.). 4 st. Kai-Yan-mynt,
Kejsar Su-Tsung (756-762 e.Kr.).
2 st. olika Chien Yan Chung pau-
mynt U.år.  Schjöth 312/315, 352,
363. 6 ex. Samtliga bestmda och
etiketterade.
1-40 ....................................................... (200)

331. LOT: KINA. Fem-dynastierna (907-

960 e.Kr.). Senare Chou (951-969).
Kejsar Shih Tsung (954-959 e.Kr.).
1 st. Chou Yan Tung pao (sll-
synt!) + Södra Tang (937-975
e.Kr.). Kejsar Yan Tsung (död 961
e.Kr.). 1 st. Tang Kuo Tung pau
(sllsynt!) U.år.  Schjöth 414, 441.
2 ex. Bestmda och etiketterade.
1/1?-30 .................................................. (200)

332. LOT: KINA. Norra Sung. Kejsar
Shen Tsung (1068-1085 e.Kr.). 10
st. varierande cash-mynt U.år.
Schjöth 527, 529, 534, 542a, 545,
546, 547, 551, 553, 556. 10 ex.

Samtliga bestmda och
etiketterade.
1-40 ....................................................... (200)

333. LOT: KINA. Norra Sung. Tre olika
kejsare - Shen Tsung, Che Tsung
och Hui Tsung. 8 st. olika 2 och
3 cash-mynt U.år.  Schjöth 542a,
553, 556, 575, 576, 640, 656,
659. 8 ex. Samtliga bestmda och
etiketterade.
1/1?-30 - 1-40 ....................................... (300)

334. LOT: KINA. Södra Sung. Kejsar
Kau Tsung (1127-1162 e.Kr.). 3 st.
olika 2 cash-mynt. Kejsar Hsiao
Tsung (1163-1189 e.Kr.). 1 st. 2
cash U.år.  Schjöth 674, 676, 685
samt 737. 4 ex. Samtliga bestmda
och etiketterade.
1/1?-30 - 1-40 ....................................... (200)

335. LOT: KINA. Södra Sung. Tre olika
kejsare - Hsiao Tsung, Kuang
Tsung och Ning Tsung. 10 st. olika
cash-mynt U.år.  Schjöth 714, 715,
717, 763, 788, 793, 835, 836,
858, 887. 10 ex. Samtliga
bestmda och etiketterade.
1/1?-30 - 1-40 ....................................... (250)

336. LOT: KINA. Chin-dynastin +

Yan-dynastin. Chin. Kejsar Wan-
yen Liang (1149-1161 e.Kr.), Kejsar
Shih Tsung (1161-1189 e.Kr.).
Yan. Tronpretendent Chen Yu-
liang av Han (död ca 1363 e.Kr.).
Cash-mynt U.år.  Schjöth 1083,
1085 samt 1117.  3 ex.

Bestmda och etiketterade.
1/1?-30 .................................................. (150)

337. LOT: KINA. Ming-dynastin (1368-

1644). Åtta olika kejsare - från
Kejsar Tai Tsu (1368-1398 e.Kr.)
till Tronpretendent Wu Shih-fan
(död 1681). Cash-mynt U.år.
Schjöth 1137, 1142, 1166, 1176,
1181, 1185, 1228, 1345, 1348.
9 ex. Samtliga bestmda och
etiketterade.
1/1?-30 - 1/1+-50 ................................ (200)

338. LOT: KINA. Ching-dynastin (1644-

1912). Fem olika kejsare - från
Kejsar Shin Tsu (1644-1662) till
Kejsar Jen Tsung (1795-1820).
Cash-mynt U.år.  Schjöth 1405,
1409, 1419, 1437, 1453, 1468,
1471, 1472, 1490, 1495.
10 ex. Samtliga bestmda och
etiketterade.
1/1?-30 - 1/1+-50 ................................ (300)

339. LOT: VIETNAM. Annam. Tio olika
cash-mynt. Från Chen-dynastin
(1225-1414 e.Kr.), Rebellen Hu
Feng Li (1402-1403) till Kejsar
Thieu Tri (1841-1847). Cash-mynt
1700-1800-tal.  Schjöth 21, 24, 27,
50, 52, 70. Cr. 51.1, 61.2-var.,
81.1, 141.1. 10 ex. Samtliga be-
stmda och etiketterade.
1/1?-30 - 1-40 ....................................... (200)

340. LOT: Baltiska schilling-mynt. Riga.
Herman von Brggeney. 1
Schilling 1538, Wilhelm von
Brandenburg. 1 Schilling 1563,
Dorpat. Johannes VI, Bey.
1 Schilling U.år.   3 ex.

1-40 - 1+-60 ........................................ (150)

9/6, 14.00

Dead- l ine
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341. LOT: Diverse utlndska mynt etc.

Bl.a. USA. 1 Dollar 1883 O, 1884
O, 1994, Kanada. 5 Dollar 1993,
England. 1 Crown 1893, ½ Crown
1933, Australien. 1 Crown 1937.
Dessutom bl.a. Sverige. 1 Öre
Nyköping 1629, 5 Kr 1935, 1966,
5-2-1 Öre 1950 B samt en tenn-
medalj Karl XV. Tre spelpenningar
ingår också.  19 ex.

1?/2-10 - 01/0-90 ................................. (400)

342. LOT: Diverse utlndska mynt.

Mestadels finska - bl.a. 50 Penni
1917, 25 Penni 1916, 1917 samt
två uppsttningar av 1973 års
mynt. Dessutom: Kanada.
5 Dollars 1976 - 21:a Olympiaden
i Montreal.  22 ex.

1?-20 - 01/0-90 ..................................... (100)

343. LOT: Sveriges Riksbank.

100 Kronor 1938, 1939 (4), 1962.
Sittande Svea.  6 ex.

1-40 - 1/1+-50 ..................................... (500)

344. LOT: Sveriges Riksbank. 50 Kronor
1938, 1948, 1953 (2), 1956, 1960.
Sittande Svea.  6 ex.

1-40 - 1/1+-50 ..................................... (250)

345. LOT: Sveriges Riksbank. 10 Kronor
1913, 1915, 1924, 1925, 1932 (3),
1934 (2), 1935, 1936, 1937 (2),
1938, 1939 (4), 1940. Sittande
Svea.  19 ex. (Två stycken tejpade -
1913 och 1932).
1?/2-10 -1+-60 .................................... (250)

346. LOT: Sveriges Riksbank. 10 Kronor
1944-1962. Gustav Vasa / Vit
medaljong.  133 ex. (varav 18 st.
med rött årtal).
1?-10 - 01/0-90 .................................. (1 000)

347. LOT: Sveriges Riksbank. 10 Kronor
1963* (5), 1966*, 1968* (11),
1971* (16), 1972* (5), 1975* (3),
1979* (2), 1980*. Stjrnmrkta.
44 ex.

01-80 - 01/0-90 .................................... (400)

348. LOT: Sveriges Riksbank. 10 Kronor
1963-1975. Gustav VI Adolf.
19 ex.

01-80 - 01/0-90 .................................... (150)

349. LOT: Sveriges Riksbank. 10 Kronor
1968. Riksbankens 300-års-
jubileum 1668-1968.  17 ex.

1+-60 - 01/0-90 ................................... (150)

350. LOT: Sveriges Riksbank. 5 Kronor
1939, 1941, 1942 (2), 1943 (3),
1945, 1946, 1947 (2), 1949 (4),
1951 (2), 1952 (16).   33 ex.

1?-20 - 01-80 ........................................ (150)

351. LOT: Sveriges Riksbank. 5 Kronor
1948. Gustav V:s 90-årsdag.  5 ex.

1+-60 - 01-80 ...................................... (100)

352. LOT: Sveriges Riksbank. 5 Kronor
1954-1963. Gustav V.  32 ex.

1?-20 - 01/0-90 ..................................... (150)

353. LOT: Sveriges Riksbank. 5 Kronor
1974 (3), 1976 (10). Gustav Vasa.
13 ex.

01/0-90 .................................................... (50)

354. LOT: Sveriges Riksbank. 1 Krona
kotior« 1875, 1914 (3), 1915 (2),
1917 (2), 1918 (3), 1919 (2),
1920 (4), 1921 (3).  Totalt 20 st.

Normalskick.
1?-20 - 1/1+-50 ................................... (250)

355. LOT: Sveriges Riksbank. 1 Krona
kotior« 1914-1921.
Komplett årtalsserie.  8 ex.

1+-60 - 01-85 ...................................... (350)

356. LOT: Sveriges Riksbank. 1 Krona
kotior« 1914.  10 ex. Frscha ex.
01-80 ..................................................... (400)

357. LOT: Sveriges Riksbank. 1 Krona
kotior« 1914, 1915, 1916, 1917,
1918, 1920, 1921.   7 ex.

1+-60 - 01-80 ...................................... (250)

358. LOT: Stor post med s.k. kotior«. 1
Krona 1914 (9), 1916, 1917, 1918
(6), 1920 (8), 1921 (8).
Totalt 33 st. Frscha och rena
exemplar.
1+-60 - 01-80 ...................................... (800)

359. LOT: Medaljer i originalaskar.

Karl XV. Stockholmsutstllningen
1866 i plåtask, Kronprins Oskar
(II). Industriutstllningen 1866 i
pappask, Kronprinsparet 1923 i
pappask, Kennelklubben 1889 i
pappask (trasig) . Dessutom: Dan-
mark. Köpenhamnsutstllningen
1888 i pappask (trasig).  5 ex.

01-80 ..................................................... (200)

360. LOT: Flintyxor. Krn- och skivyxor
från ldra stenålder ca 8200–4000
f.Kr. 4 st. krnyxor + 2 st. skiv-
yxor. Lngd ca 7-10 cm.  Från en
gammal skånsk samling. 6 ex.

............................................................. (200)

361. LOT: Slndtrissor. Tre stycken
varierande slndtrissor av sand-
sten. Svårdaterade, men kanske
vikingatid - medeltid ca 800-1200
e.Kr. Ø ca 38, 34 resp. 32 mm.
37,06 g., 23,67 g. resp.16,12 g.
Från en gammal skånsk samling.
3 ex.

............................................................. (200)

362. LOT: Diverse felprglingar och

myntmnen. Norge: 1 Öre Jrn
(1941-45) prglad 2 ggr den senare
prgeln 50% off center (kraftigt
korroderad), USA: 2 st. Lincoln-
cent off center, Spanien: 5 Pesetas
1957 med kantklipp, Australien:
3 Pence 1962. med kantklipp,
Jamaica: 10 Cents 1995 med två
klumpar, Iran: 20 Rials 1976 med
antydan till kantklipp. Dessutom
5 st. oprglade myntmnen.
Totalt 12 ex.

1?-20 - 01/0-90 ....................................... (50)

363. LOT: Kinesiska amuletter. Fyra
stycken varierande amuletter,
varav två med runt hål i centrum
och två med hnganordning.
1700-1800-tal.   4 ex.

1-40 ....................................................... (100)
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